

	1. majitel vozidla
	ŠKODA Předplacený servis
	Užitečné odkazy
	Obsah
	Odpovědnost za vady a ŠKODA záruka na nová vozidla
	Záznamník údajů o dopravní nehodě (Event Data Recorder)
	Rádiová zařízení - informace ke směrnici 2014/53/EU
	O Návodu k obsluze
	Úvodní informace
	Všeobecně
	Tištěný Návod k obsluze
	Elektronická verze Návodu k obsluze
	Videonávody
	Aplikace MyŠKODA App
	Vysvětlivky


	Online služby
	ŠKODA Connect
	Balíček služeb ŠKODA Connect
	Internetová stránka ŠKODA Connect
	Registrace uživatele a vozidla, aktivace online služeb
	Internetová stránka ŠKODA Connect Portal
	Informace k registraci a aktivaci online služeb
	Aktivace online služeb v infotainmentu
	Smazání/změna uživatele vozidla

	Správa online služeb
	Zobrazení správy služeb
	Vypnutí/zapnutí online služeb v infotainmentu
	Symboly stavu online služeb

	Tísňové volání
	Služby Care Connect
	Proaktivní servis
	Vzdálený přístup k vozidlu

	Služby Infotainment Online
	Hlavní nabídka a přehled služeb



	Bezpečnost
	Pasivní bezpečnost
	Všeobecné pokyny
	Úvod k tématu
	Před každou jízdou
	Bezpečnost jízdy

	Správné a bezpečné sezení
	Úvod k tématu
	Správná poloha sezení řidiče
	Nastavení polohy volantu
	Správná poloha sezení spolujezdce
	Správná poloha sezení cestujících na zadních sedadlech


	Bezpečnostní pásy
	Použití bezpečnostních pásů
	Úvod k tématu
	Správné vedení bezpečnostních pásů
	Připnutí a odepnutí bezpečnostních pásů

	Navíječe a předepínače pásů
	Navíječe pásů
	Předepínače pásů
	Reverzibilní předepínače pásů


	Systém airbag
	Popis systému airbag
	Úvod k tématu
	Popis systému
	Aktivace airbagů
	Bezpečnostní pokyny

	Vypínání airbagů
	Vypínání airbagů
	Vypnutí čelního airbagu spolujezdce


	Bezpečná přeprava dětí
	Dětská autosedačka
	Úvod k tématu
	Použití dětské autosedačky na sedadle spolujezdce (varianta 1)
	Použití dětské autosedačky na sedadle spolujezdce (varianta 2)
	Bezpečnost dětí a boční airbag
	Rozdělení dětských autosedaček do skupin
	Použitelnost dětských autosedaček upevněných bezpečnostním pásem

	Upevňovací systémy
	Upevňovací oka systému
	Použitelnost dětských autosedaček se systémem
	Použitelnost dětských autosedaček se systémem
	Příchytná oka systému  
	Doporučené dětské autosedačky



	Obsluha
	Interiér
	Přehled

	Přístroje a kontrolní světla
	Panel přístrojů
	Úvod k tématu
	Otáčkoměr
	Ukazatel teploty chladicí kapaliny
	Ukazatel zásoby paliva

	Digitální panel přístrojů
	Úvod k tématu
	Displej digitálního panelu přístrojů
	Ovládání digitálního panelu přístrojů
	Předvolby doplňkových informací

	Kontrolní světla
	Úvod k tématu
	Parkovací brzda
	Brzdový systém
	Bezpečnostní pásy vpředu
	Adaptivní tempomat (ACC)
	Servořízení / Zámek řízení (systém KESSY)
	Kontrola stability (ESC) / Kontrola trakce (ASR)
	Deaktivace kontroly trakce (ASR)
	Protiblokovací systém (ABS)
	Zadní mlhové světlo
	Systém kontroly výfukových plynů
	Žhavení (dieselový motor)
	Kontrola elektroniky motoru (benzinový motor)
	Bezpečnostní systémy
	Tlak v pneumatikách
	Brzdové obložení
	Rezerva paliva
	Směrová světla
	Směrová světla na přívěsu
	Přední mlhová světla
	Tempomat / Omezovač rychlosti
	Brzdový pedál (automatická převodovka)
	Funkce Auto Hold
	Dálková světla
	Automatická převodovka
	Bezpečnostní pásy vzadu
	Dobíjení
	Chladicí kapalina
	Tlak motorového oleje
	Hladina motorového oleje
	Nízká hladina AdBlue® (dieselový motor)
	Závada AdBlue® (dieselový motor)
	Porucha žárovek
	Signalizace vypnutých světel
	Filtr pevných částic
	Hladina kapaliny v nádržce ostřikovačů
	Asistent dálkových světel
	Signalizace nízké teploty
	Voda v palivovém filtru (dieselový motor)
	Výstraha vzdálenosti (Front Assist)
	Front Assist
	Tísňové volání
	Úsporný režim
	Režim Offroad
	Adaptivní podvozek (DCC)
	Servis


	Informační systém
	Informační systém řidiče
	Displej v panelu přístrojů
	Nastavení času
	Ukazatel řazení rychlostních stupňů
	Stav vozidla

	Ovládání informačního systému
	Ovládání pomocí ovládací páčky
	Ovládání pomocí multifunkčního volantu

	Jízdní data (Multifunkční ukazatel)
	Úvod k tématu
	Přehled údajů
	Zobrazení na infotainmentu
	Signalizace překročení nastavené rychlosti
	Paměť

	Nabídky displeje v panelu přístrojů
	Úvod k tématu
	Položka Navigace
	Položka Audio
	Položka Telefon
	Položka Asistenti

	Servisní prohlídky
	Úvod k tématu
	Zobrazení zbývajícího počtu km a dnů do servisní prohlídky
	Hlášení o servisní prohlídce
	Vynulování ukazatele intervalů servisních prohlídek

	Personalizace
	Úvod k tématu
	Popis funkce
	Přehled některých personalizovaných funkcí
	Nastavení personalizace


	Odemykání a otevírání
	Odemknutí a zamknutí
	Úvod k tématu
	Odemknutí/zamknutí klíčem s dálkovým ovládáním
	Odemknutí/zamknutí - KESSY
	Deaktivace KESSY
	Zamknutí/odemknutí spínačem centrálního zamykání
	Bezpečnostní pojistka
	Individuální nastavení
	Otevření/zavření dveří
	Dětská pojistka
	Poruchy funkce

	Varovné zařízení proti odcizení vozidla
	Úvod k tématu
	Spuštění alarmu
	Hlídání vnitřního prostoru a ochrana proti odtažení vozidla

	Víko zavazadlového prostoru s mechanickým ovládáním
	Úvod k tématu
	Otevření/zavření víka zavazadlového prostoru
	Nastavení doby zamknutí víka

	Víko zavazadlového prostoru s elektrickým ovládáním
	Úvod k tématu
	Popis ovládání
	Nastavení horní polohy víka
	Poruchy funkce
	Bezdotykové ovládání víka zavazadlového prostoru

	Ovládání oken
	Úvod k tématu
	Otevření/zavření oken
	Ochrana proti sevření
	Komfortní ovládání oken
	Poruchy funkce

	Panoramatické střešní okno
	Úvod k tématu
	Ovládání
	Ochrana proti sevření
	Komfortní ovládání střešního okna
	Aktivace ovládání střešního okna
	Elektricky ovládaná sluneční clona
	Aktivace ovládání sluneční clony


	Světla a výhled
	Světla
	Úvod k tématu
	Ovládání světel
	Denní svícení
	Směrová a dálková světla
	Automatické zapnutí/vypnutí světel
	Full LED přední světlomety
	Asistent dálkových světel (Light Assist)
	Mlhová světla
	Přední mlhová světla s funkcí CORNER
	COMING HOME / LEAVING HOME
	Varovná světla
	Parkovací světla
	Osvětlení nástupního prostoru
	Jízda do zahraničí

	Vnitřní osvětlení vozidla
	Úvod k tématu
	Ovládání osvětlení z předních sedadel
	Vnitřní osvětlení vzadu
	Ambientní osvětlení

	Výhled
	Úvod k tématu
	Vyhřívání čelního a zadního skla
	Přední sluneční clony

	Stěrače a ostřikovače
	Úvod k tématu
	Stěrače a ostřikovače čelního skla
	Stěrač a ostřikovač zadního skla
	Ostřikovače světlometů

	Zpětná zrcátka
	Úvod k tématu
	Ztmavení vnitřního zrcátka
	Vnější zrcátka


	Sedadla a hlavové opěrky
	Přední sedadla
	Úvod k tématu
	Mechanické nastavení
	Elektrické nastavení
	Paměť elektricky nastavitelného sedadla
	Paměť klíče s dálkovým ovládáním
	Sklopná zádová opěra sedadla spolujezdce
	Nastavení loketní opěrky

	Zadní sedadla
	Zádové opěry
	Sklopení loketní opěrky

	Zadní sedadla VarioFlex
	Nastavení sedadel
	Sklopení zádové opěry
	Vyklopení krajních sedadel
	Vyklopení prostředního sedadla
	Zajištění vyklopených sedadel
	Odjištění a vyjmutí sedadla
	Nastavení krajního sedadla v příčném směru
	Uvedení sedadel do vzpřímené polohy
	Konektory a zásuvky pod sedadly

	Hlavové opěrky
	Úvod k tématu
	Nastavení výšky předních hlavových opěrek
	Nastavení zadních hlavových opěrek
	Vyjmutí/vložení zadních hlavových opěrek

	Vyhřívání sedadel
	Vyhřívání volantu

	Praktická výbava
	Výbava interiéru
	Úvod k tématu
	Držák lístků
	Odkládací schránka u řidiče
	Odkládací prostory ve dveřích
	Odkládací schránka na střední konzole vpředu
	Phone box
	Vstupy USB
	Odkládací schránka na přístrojové desce
	Držáky nápojů
	Odpadkový koš
	Odkládací schránka pod loketní opěrkou vpředu
	Odkládací síťka na střední konzole vpředu
	Schránka na brýle
	Odkládací schránka na straně spolujezdce
	Odkládací schránka pro uložení deštníku
	Háčky na oděvy
	Odkládací kapsy na zadních stranách předních sedadel
	Odkládací kapsy na vnitřních stranách předních sedadel
	Sklopný stolek na zádové opěře předních sedadel
	Odkládací schránka na střední konzole vzadu
	Otvor pro vak na lyže
	Vyjímatelný vak pro sedadla s otvorem
	Vyjímatelný vak pro sedadla VarioFlex

	Elektrické zásuvky
	Úvod k tématu
	12V zásuvka na střední konzole vpředu
	12V zásuvka na střední konzole vzadu
	12V zásuvka v zavazadlovém prostoru
	230V zásuvka na střední konzole vzadu

	Popelník a zapalovače cigaret
	Úvod k tématu
	Popelník
	Zapalovače cigaret

	Držák tabletu
	Úvod k tématu
	Umístění za hlavové opěrky
	Umístění do otvoru v zádové opěře zadního prostředního sedadla
	Manipulace s držákem


	Přeprava nákladu
	Zavazadlový prostor a přeprava
	Úvod k tématu
	Upevňovací prvky
	Upevňovací sítě
	Upevňovací tyč s polohovatelnými háčky
	Háček
	Upevnění koberce
	Oboustranný koberec
	Kryt zavazadlového prostoru
	Roletový kryt
	Dělicí síť
	Odkládací schránky v zavazadlovém prostoru
	Cargo elementy
	Odkládací schránky pod kobercem
	Vyjímatelná svítilna

	Mezipodlaha v zavazadlovém prostoru
	Polohy mezipodlahy
	Parkovací poloha

	Přeprava na střešním nosiči

	Topení a větrání
	Topení, manuální klimatizace, Climatronic
	Úvod k tématu
	Topení a manuální klimatizace
	Climatronic (automatická klimatizace)
	Ovládání Climatronicu na infotainmentu
	Climatronic - automatický provoz
	Recirkulace vzduchu
	Climatronic - funkce Air Care
	Ofukovací otvory

	Nezávislé přídavné topení a větrání
	Úvod k tématu
	Zapnutí/vypnutí
	Ovládání na infotainmentu
	Dálkové ovládání



	Infotainment
	Úvodní informace
	Důležitá upozornění
	Úvod k tématu
	Mobilní zařízení a aplikace

	Přehled infotainmentu
	Popis infotainmentu Columbus
	Popis infotainmentu Amundsen
	Popis infotainmentu Bolero
	Popis infotainmentu Swing
	Externí modul
	Dotykový displej


	Obsluha infotainmentu
	Ovládání infotainmentu
	Oblasti displeje
	Principy ovládání
	Ovládání nabídek
	Alfanumerická klávesnice
	Ovládání pomocí pohybových gest
	Zapnutí/vypnutí infotainmentu
	Zobrazení času a data na displeji
	Ovládání hlasitosti
	Nabídky infotainmentu
	Hlavní obrazovka HOME
	Konfigurační asistent
	Ovládání pomocí aplikace v externím zařízení

	Hlasové ovládání
	Úvod k tématu
	Zapnutí/vypnutí hlasového ovládání
	Princip ovládání
	Hlasové příkazy
	Doplňující informace

	Aktualizace softwaru infotainmentu

	Nastavení infotainmentu - Columbus, Amundsen, Bolero
	Systémová nastavení infotainmentu
	Nastavení zvuku
	Nastavení displeje
	Nastavení času a data
	Nastavení jazyka infotainmentu
	Nastavení doplňkových jazyků klávesnice
	Nastavení jednotek
	Nastavení datového přenosu
	Nastavení hlasového ovládání
	Bezpečné odebrání/odpojení externího zařízení
	Obnovení nastavení z výroby
	Nastavení Bluetooth®
	Nastavení WLAN
	Nastavení sítě
	Nastavení online služeb ŠKODA Connect
	Informace o systému

	Nastavení nabídky Rádio
	Nastavení pro všechna rozhlasová pásma
	Rozšířená nastavení (FM)
	Rozšířená nastavení (DAB)

	Nastavení nabídky Média
	Nastavení nabídky Obrázky
	Nastavení nabídky Video DVD
	Nastavení nabídky Telefon
	Nastavení nabídky SmartLink+
	Nastavení nabídky Navigace
	Parametry trasy
	Mapa
	Správa paměti
	Navigační hlášení
	Maximální rychlosti
	Tankování paliva
	Informace o verzi
	Rozšířená nastavení


	Nastavení infotainmentu - Swing
	Systémová nastavení infotainmentu
	Nastavení zvuku
	Nastavení displeje
	Nastavení času a data
	Nastavení jazyka infotainmentu
	Nastavení doplňkových jazyků klávesnice
	Nastavení jednotek
	Zapnutí/vypnutí datového přenosu
	Bezpečné odebrání/odpojení externího zdroje
	Obnovení nastavení z výroby
	Nastavení Bluetooth®
	Nastavení online služeb ŠKODA Connect
	Informace o systému

	Nastavení nabídky Rádio
	Nastavení pro všechna rozhlasová pásma
	Rozšířená nastavení (FM)
	Rozšířená nastavení (DAB)

	Nastavení nabídky Média
	Nastavení nabídky Telefon
	Nastavení nabídky SmartLink+

	Rádio
	Obsluha
	Úvod k tématu
	Hlavní nabídka
	Vyhledávání stanic a volba frekvence
	Seznam dostupných stanic
	Předvolby oblíbených stanic
	Loga stanic - Columbus, Amundsen, Bolero
	Loga stanic - Swing
	Dopravní zpravodajství TP


	Média
	Obsluha
	Hlavní nabídka
	Ovládání přehrávání - Columbus, Amundsen, Bolero
	Ovládání přehrávání - Swing
	Seznam složek/titulů
	Multimediální databáze

	Zdroje zvuku
	Úvod k tématu
	CD/DVD
	SD karta
	Vstup USB
	Bluetooth® přehrávač
	Jukebox
	WLAN
	Podporované zdroje zvuku a formáty souborů - Columbus, Amundsen, Bolero
	Podporované zdroje zvuku a formáty souborů - Swing


	Obrázky
	Prohlížeč obrázků
	Hlavní nabídka
	Ovládání prohlížení
	Podporované zdroje obrázků a formáty souborů


	Video DVD
	Videopřehrávač
	Hlavní nabídka
	Ovládání přehrávání
	Menu DVD
	Podporované zdroje videa a formáty souborů


	Media Command
	Obsluha
	Úvod k tématu
	Hlavní nabídka
	Výběr zdroje a ovládání přehrávání
	Podporované formáty souborů


	Telefon
	Úvodní informace
	Úvod k tématu
	Hlavní nabídka
	Hlavní nabídka

	Spárování a spojení
	Úvod k tématu
	Podmínky pro spárování
	Postup spárování a spojení
	Spojení telefonu pomocí profilu rSAP
	Možné typy spojení
	Správa spárovaných externích zařízení

	Použití SIM karty v externím modulu
	Telefonní funkce
	Zadání a vytočení telefonního čísla
	Seznam telefonních kontaktů
	Správa oblíbených kontaktů
	Seznam volání
	Telefonní hovor
	Konference

	Textové zprávy (SMS)
	Hlavní nabídka
	Nová textová zpráva
	Přijatá textová zpráva


	Datové spojení
	Připojení k internetu
	Připojení infotainmentu Columbus
	Připojení infotainmentu Amundsen

	Vytvoření spojení pomocí zařízení CarStick
	Vytvoření spojení pomocí SIM v externím modulu
	Vytvoření spojení s telefonem pomocí Bluetooth® profilu rSAP
	Vytvoření spojení pomocí WLAN
	Úvod k tématu
	Zapnutí/vypnutí hotspotu infotainmentu
	Nastavení hotspotu infotainmentu
	Připojení externího zařízení k hotspotu infotainmentu
	Připojení infotainmentu k hotspotu externího zařízení
	Připojení pomocí WPS


	SmartLink+
	Úvodní informace
	Úvod k tématu
	Hlavní nabídka

	Android Auto
	Vytvoření/ukončení spojení
	Hlavní nabídka

	Apple CarPlay
	Vytvoření/ukončení spojení
	Hlavní nabídka

	MirrorLink®
	Vytvoření/ukončení spojení
	Hlavní nabídka
	Problémy s funkcí

	Aplikace ŠKODA OneApp
	Úvodní informace
	Vytvoření spojení s infotainmentem


	Navigace
	Úvodní informace
	Postup práce s navigací
	Satelitní signál GPS
	Navigační data
	Online import/aktualizace navigačních dat a kategorií zvláštních cílů
	Hlavní nabídka
	Mapa
	Doplňkové okno

	Hledání a zadání cíle
	Volba způsobu hledání/zadání cíle
	Hledání cíle / zvláštního cíle
	Zadání cíle adresou
	Zadání cíle bodem v mapě a souřadnicemi GPS
	Zadání cíle bodem v mapě
	Hledání čerpací stanice, restaurace nebo parkoviště

	Uložené cíle
	Poslední cíle
	Paměť cílů
	Adresa domů

	Import vlastních cílů
	Úvod k tématu
	Cíle ve formátu vCard
	Kategorie zvláštních cílů vytvořené v aplikaci MyDestination
	Kategorie zvláštních cílů vytvořené v uživatelském profilu na ŠKODA Connect Portal
	Cíle vytvořené v uživatelském profilu na ŠKODA Connect Portal
	Obrázek s GPS souřadnicemi

	Mapa
	Možnosti zobrazení mapy
	Měřítko mapy
	Změna orientace mapy
	Vycentrování mapy
	Možnosti zobrazení mapy v doplňkovém okně
	Možnosti zobrazení mapy v digitálním panelu přístrojů
	Zobrazení zvláštních cílů
	Zobrazení dopravních značek

	Navigování k cíli
	Úvod k tématu
	Podrobnosti cíle
	Výpočet trasy a zahájení navigování
	Výpočet trasy pro jízdu s přívěsem
	Režim Demo
	Grafické navigační pokyny
	Hlasové navigační pokyny
	Nejčastější trasy
	Ukončení navigování
	Přerušení navigování

	Trasa
	Itinerář trasy
	Změna trasy v mapě
	Seznam tras

	Režim bodů trasy
	Úvod k tématu
	Hlavní nabídka
	Záznam bodů trasy
	Navigování po bodech trasy
	Správa paměti tras

	Dopravní zprávy
	Seznam dopravních zpráv
	Detail dopravní zprávy
	Dynamická trasa
	Manuální zadání/odstranění dopravního omezení na trase


	Systémy vozidla
	CAR - Nastavení vozidla
	Úvod k tématu
	Hlavní nabídka



	Jízda
	Rozjezd a jízda
	Startování a vypnutí motoru
	Úvod k tématu
	Elektronický imobilizér a zámek řízení
	Zapnutí/vypnutí zapalování
	Startování/vypnutí motoru
	Problémy se startováním motoru - vozidla se startovacím tlačítkem

	Systém START-STOP
	Úvod k tématu
	Popis funkce
	Ruční deaktivace/aktivace systému

	Brzdění a parkování
	Úvod k tématu
	Elektrická parkovací brzda
	Funkce Auto Hold
	Parkování

	Manuální řazení a pedály
	Úvod k tématu
	Manuální řazení
	Pedály

	Automatická převodovka
	Úvod k tématu
	Volba polohy volicí páky
	Zámek volicí páky
	Ruční řazení (Tiptronic)
	Rozjezd a jízda

	Záběh motoru a hospodárná jízda
	Záběh motoru
	Tipy pro hospodárnou jízdu
	Funkce DriveGreen

	Předcházení škodám na vozidle
	Pokyny k jízdě
	Průjezd vodou


	Asistenční systémy
	Všeobecné pokyny
	Úvod k tématu
	Radarový snímač

	Brzdové a stabilizační systémy
	Úvod k tématu
	Kontrola stability (ESC)
	ESC Sport
	Protiblokovací systém (ABS)
	Regulace točivého momentu motoru (MSR)
	Kontrola trakce (ASR)
	Elektronická uzávěrka diferenciálu (EDS a XDS+)
	Aktivní podpora řízení (DSR)
	Brzdový asistent (HBA)
	Asistent rozjezdu do kopce
	Multikolizní brzdění (MCB)
	Stabilizace jízdní soupravy (TSA)

	Režim Offroad
	Úvod k tématu
	Popis funkce
	Asistent pro jízdu ze svahu
	ESC Offroad
	ASR Offroad
	EDS Offroad
	ABS Offroad
	Zobrazení Offroad na infotainmentu

	Pomoc při parkování (ParkPilot)
	Úvod k tématu
	Nastavení v infotainmentu
	Popis funkce
	Zobrazení na displeji infotainmentu
	Aktivace/deaktivace
	Automatická aktivace systému při jízdě vpřed
	Automatické nouzové brzdění

	Asistent vyparkování a Asistent hlídání mrtvého úhlu
	Úvod k tématu
	Asistent vyparkování - popis funkce
	Asistent hlídání mrtvého úhlu - popis funkce
	Asistent hlídání mrtvého úhlu - jízdní situace a upozornění
	Aktivace/deaktivace
	Poruchy funkce

	Zpětná kamera
	Úvod k tématu
	Popis funkce
	Orientační čáry a funkční tlačítka

	Parkovací asistent
	Úvod k tématu
	Popis funkce
	Hledání parkovací mezery
	Změna parkovacího režimu
	Parkování
	Parkování popředu
	Vyjíždění z podélné parkovací mezery
	Automatické brzdění
	Poruchy funkce

	Tempomat
	Úvod k tématu
	Popis funkce
	Popis ovládání

	Omezovač rychlosti
	Úvod k tématu
	Popis funkce
	Popis ovládání - varianta bez tempomatu
	Popis ovládání - varianta s tempomatem
	Popis ovládání - varianta s ACC

	Adaptivní tempomat (ACC)
	Úvod k tématu
	Nastavení v infotainmentu
	Popis funkce
	Automatické zastavení a rozjezd
	Přehled ovládání
	Spuštění regulace
	Přerušení/obnovení regulace
	Nastavení/změna požadované rychlosti
	Nastavení odstupu
	Zvláštní jízdní situace
	Předjíždění a provoz s přívěsem
	Poruchy funkce

	Front Assist
	Úvod k tématu
	Nastavení v infotainmentu
	Popis funkce
	Výstraha vzdálenosti
	Varování a automatické brzdění
	Detekce chodců
	Deaktivace/aktivace
	Poruchy funkce

	Volba jízdních režimů (Driving Mode Selection)
	Úvod k tématu
	Adaptivní podvozek (DCC)
	Režim Eco
	Režim Comfort
	Režim Normal
	Režim Sport
	Režim Individual
	Režim Snow
	Volba režimu a zobrazení na infotainmentu
	Nastavení režimu Individual

	Proaktivní ochrana cestujících (Crew Protect Assist)
	Úvod k tématu
	Popis funkce

	Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)
	Úvod k tématu
	Nastavení v infotainmentu
	Popis funkce
	Aktivace/deaktivace
	Poruchy funkce

	Asistent při jízdě v koloně
	Úvod k tématu
	Popis funkce
	Podmínky funkce

	Asistent pro nouzové situace
	Úvod k tématu
	Popis funkce
	Podmínky funkce

	Rozpoznání dopravních značek
	Úvod k tématu
	Nastavení v infotainmentu
	Popis funkce
	Doplňkové zobrazení
	Poruchy funkce a informační hlášení

	Asistent rozpoznání únavy
	Sledování tlaku v pneumatikách
	Úvod k tématu
	Uložení tlaků pneumatik a zobrazení na infotainmentu


	Tažné zařízení a přívěs
	Tažné zařízení
	Úvod k tématu
	Vyklopení a zaklopení tažného ramena
	Zatížení tažného ramena s namontovaným příslušenstvím

	Použití tažného zařízení
	Připojení a odpojení přívěsu (příslušenství)
	Nakládání přívěsu
	Hmotnost přívěsu
	Jízda s přívěsem
	Varovné zařízení proti odcizení



	Provozní pokyny
	Péče a údržba
	Servisní práce, úpravy a technické změny
	Úvod k tématu
	Provozování vozidla v odlišných klimatických podmínkách
	Servisní partner ŠKODA
	ŠKODA originální díly
	ŠKODA originální příslušenství
	Spoilery
	Ochrana komponent
	Airbagy

	Čištění a péče
	Úvod k tématu
	Mytí vozidla
	Údržba exteriéru
	Odstranění ledu a sněhu ze skel
	Údržba interiéru


	Kontrola a doplňování
	Pohonné hmoty
	Úvod k tématu
	Čerpání benzinu a nafty
	Bezolovnatý benzin
	Motorová nafta

	Roztok AdBlue® a jeho doplnění
	Úvod k tématu
	Kontrola hladiny
	Doplnění AdBlue®

	Motorový prostor
	Úvod k tématu
	Otevření a zavření víka motorového prostoru
	Přehled motorového prostoru
	Kapalina do ostřikovačů

	Motorový olej
	Specifikace
	Kontrola a doplnění

	Chladicí kapalina
	Úvod k tématu
	Kontrola a doplnění

	Brzdová kapalina
	Akumulátor
	Úvod k tématu
	Kontrola stavu
	Nabíjení
	Odpojení/připojení a výměna


	Kola
	Disky a pneumatiky
	Pokyny pro používání kol
	Tlak v pneumatikách
	Opotřebení pneumatik a záměna kol
	Rezervní kolo
	Dojezdové kolo
	Označení pneumatik

	Provoz v chladných klimatických podmínkách
	Celoroční (nebo zimní) pneumatiky
	Sněhové řetězy



	Svépomoc
	Nouzová výbava a svépomoc
	Nouzová výbava
	Umístění lékárničky a výstražného trojúhelníku
	Umístění reflexní vesty
	Hasicí přístroj
	Palubní nářadí

	Výměna kola
	Přípravné práce
	Výměna kola
	Dodatečné práce
	Vyjmutí/uložení dojezdového nebo rezervního kola
	Vyjmutí/uložení kola u vozidla se soundsystémem
	Celoplošný kryt kola
	Krytky šroubů kola
	Bezpečnostní šrouby kol
	Povolení/dotažení šroubů kola
	Zvedání vozidla

	Sada na opravu pneumatik
	Úvod k tématu
	Popis sady na opravu pneumatik
	Přípravné práce před použitím sady na opravu pneumatik
	Utěsnění a nahuštění pneumatiky
	Pokyny k jízdě s opravenou pneumatikou

	Pomoc při startování
	Úvod k tématu
	Pomoc při startování akumulátorem jiného vozidla

	Vlečení vozidla
	Pokyny pro vlečení vozidla
	Přední vlečné oko
	Zadní vlečné oko

	Dálkové ovládání a vyjímatelná svítilna - výměna baterie/akumulátorů
	Úvod k tématu
	Klíč s výklopným dříkem
	Dálkové ovládání nezávislého přídavného topení
	Vyjímatelná svítilna

	Nouzové odemknutí/zamknutí
	Odemknutí/zamknutí dveří řidiče
	Zamknutí dveří bez vložky zámku
	Odemknutí víka zavazadlového prostoru
	Nouzové odblokování volicí páky

	Výměna stíracích lišt
	Úvod k tématu
	Výměna stíracích lišt čelního skla
	Výměna stírací lišty zadního skla


	Pojistky a žárovky
	Pojistky
	Úvod k tématu
	Pojistky v přístrojové desce - levostranné řízení
	Pojistky v přístrojové desce - pravostranné řízení
	Obsazení pojistek v přístrojové desce
	Pojistky v motorovém prostoru
	Obsazení pojistek v motorovém prostoru

	Žárovky
	Úvod k tématu
	Rozmístění žárovek v předních halogenových světlometech
	Výměna žárovky potkávacího a dálkového světla
	Výměna žárovky obrysového světla
	Výměna žárovky předního směrového světla
	Výměna žárovky předního mlhového světla
	Demontáž/montáž zadní skupinové svítilny
	Výměna žárovek v zadní skupinové svítilně (směrové a zpětné světlo)



	Technická data
	Technická data
	Základní údaje o vozidle
	Úvod k tématu
	Identifikační údaje o vozidle
	Provozní hmotnost
	Užitečný náklad
	Měření spotřeby pohonných hmot a emisí CO2 dle předpisů EHK a směrnic EU
	Celkové rozměry
	Nájezdové úhly

	Specifické údaje o vozidle podle motorizace
	Úvod k tématu
	Motor 1,0 l/85 kW TSI
	Motor 1,5 l/110 kW TSI
	Motor 1,6 l/85 kW TDI CR
	Motor 2,0 l/105 kW TDI CR
	Motor 2,0 l/110 kW TDI CR
	Motor 2,0 l/140 kW TDI CR



	Věcný rejstřík
	A
	B
	C
	Č
	D
	E
	F
	G
	H
	Ch
	I
	J
	K
	L
	M
	N
	O
	P
	R
	Ř
	S
	Š
	T
	U
	V
	W
	X
	Z
	Ž

	Tisk, rozmnožování, překládání nebo jiné užití tohoto díla nebo jeho části nejsou bez písemného souhlasu společnosti ŠKODA AUTO a.s. dovoleny.

